
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Veřejná zakázka:  Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v lokalitě 
Kostelec nad Orlicí 3 – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2020-010584 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr v dílu D.1.1.01 ASŘ se mají ocenit pod položkou č. 282 D+M dveří D04 vč. 

příslušenství a obložkové zárubně. Takové dveře jsme však ve výpisu dveří ani v půdorysech 

nenalezli. Co se pod touto položkou má ocenit? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Pol. č. 282 – chybné označení D04 – oprava D04b, viz popisek v druhém řádku. Tyto dveře se 

nacházejí v podkroví. 

Dotaz č. 2 

Ve výpisu dveří (výkres D.1.1.1.11.02.02 VÝPIS DVEŘÍ D04b-D08) jsme nalezli dveře s označením 

D04b, avšak tyto dveře nejsou k nalezení ani v půdorysech ani v rozpočtu. Tyto dveře se tedy 

nedodávají? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Dveře D04b se nacházejí v podkroví, viz odpověď na dotaz č. 1.  

Dotaz č. 3 

Ve výpisech dveří ani v technické zprávě není uvedeno, jakou výplň mají mít dveře (voština, DTD, 

děrované DTD..). Jakou vnitřní výplň mají mít interiérové dveře? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Výplň – děrované DTD. 

Dotaz č. 4 

Bylo by možné aby zadavatel do tabulky pro které dveře platí generální klíč a jeho provázanost tak jak 

uvádí v technické zprávě. Lze to provést jednoduše jelikož jsou jednotlivé dveře stejné tak postačí aby 

do tabulky napsal k jednotlivým dveřím kolik kusů jakým klíčem (např. dveře D04a mají generální 

klíče: 1xK3, 1xK8, 1xK9, 1xK4 ). 

Odpověď na dotaz č. 4 

Generální klíč je nepřesně popsán v technické zprávě – upřesnění dvojstupňový generální klíč, 



2 

 

 1. stupeň – pokoj + hlavní vchod + branka v oplocení, je 6 pokojů po 2 ks klíčů 

 2. stupeň – všechny dveře včetně branky 9 klíčů 

Nacenění generálního klíče a cylindrické vložky připočítat ke všem dveřím. 

Dotaz č. 5 

Může zadavatel do tabulky výpisu dveří uvést pro přehlednost a jednoznačnost pro které dveře mají 

být dveře KLIMA (předpokládám KLIMA 2?) a které dveře mají být podříznuté? 

Odpověď na dotaz č. 5 

Klima dveře do vlhkého prostředí – koupelny, WC. Podříznutí dveří viz výkres vzduchotechniky. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

S ohledem na to, že žádost dodavatele nebyla doručena včas ve smyslu § 98 odst. 3 zákona, není 
zadavatel povinen dodržet lhůtu podle § 98 odst. 1 písm. a) zákona. 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
V Hradci Králové 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2020-05-21T10:20:37+0200
	Ing. Petra Matoušková




